２０１９年１０月１１日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事  各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

  ガバナー    伊賀 保夫

薬 物 乱 用 防 止 委 員 会

委員長   Ｌ 村島 吉豐

［コンパクト乱用薬物標本 期間限定キャンペーン販売 ］

拝啓 秋涼の候 皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は薬物乱用防止活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

この度、公益財団法人 麻薬・覚せい剤乱用防止センターが「第五次薬物乱用防止五か年戦略」目標１＜広報・

啓発強化＞に基づき、当委員会からの提案を取り入れていただき、よりリアルな啓発資材「コンパクト乱用薬物標

本」が出来上がりました。（別紙参照）

デザインも最高、超軽量（約1kg）でコンパクト、しかも耐久性に優れ、持ち運びにもとても便利な一品で

す。この標本（販売価格19,980円税込）を11月 14日に開催する「第一回薬物乱用防止教育認定講師養成講座」

にてキャンペーン価格１８,９８０円（税込）にて販売いたします。＜数量４５個限定＞

薬物乱用防止委員会といたしましても、各クラブと更に連携を深め、薬物乱用防止啓発活動にご活用いただき

たいと思いますので、是非ともこの機会に「コンパクト乱用薬物標本」を各クラブや各ゾーンにて購入していた

だきたく、皆様にご協力をお願い申し上げます。

                   敬具

申込日 ２０１９年   月   日

ご購入者（クラブ）     Ｒ     Ｚ                 Ｌ Ｃ

ご購入者（個人） （                         Ｌ Ｃ所属）

ご送付先

〒       ―

ご連絡先
電話 ：            ＦＡＸ ：

Ｅメール：        ＠

ご購入数 「ｺﾝﾊﾟｸﾄ乱用薬物標本」（税込：18,980円）✕   ケ=      円

連絡事項等

（ゾーンで購入等）

※原則として11/14の養成講座当日に現金と引き換えでお願いいたします。（領収書発行いたします）

※本件に関するお問い合わせ先：薬物乱用防止委員会 副委員長 Ｌ吉川 研司 090-6082-7821

以  上

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
  見本資料